СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

19.03.2019 № 01-04/5-5

О согласовании направления
средств стимулирования
управы Бутырского района
на 2019 год

      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря                            2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев и обсудив обращения Управы Бутырского района города Москвы                                 от 13 марта 2019 года № И-320/19 и от 19 марта № И-348/19, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Согласовать  направление  средств  стимулирования  управы  Бутырского  района за 2019 год на выполнение работ согласно приложению.
     2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Управу Бутырского района.
     4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                       по капитальному ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 19 марта 2019г. № 01-04/5-5

[bookmark: _GoBack]

Перечень дворовых территорий,
подлежащих проведению работ по благоустройству на средства                    стимулирования управы Бутырского района
в 2019 году

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Лимит,
руб.

	1

	Руставели ул.
д. 13/12,
корп. 1, 2
	Комплексное благоустройство дворовой территории
	6138055,00

	2
	2.1
	Яблочкова ул.
д.31, корп. 3
(детская площадка)

	- демонтаж полиуретанового покрытия
                                                      кв.м.  361,82
- демонтаж бортового камня     п.м.    112,80
- устройство АБП                       кв.м.   361,82
- устройство садового бортового камня
                                                      п.м.    112,60
- устройство полиуретанового покрытия
                                                      кв.м.  361,82
- демонтаж МАФ                        шт.              4

	2176476,00

	2.2
	Яблочкова ул.
д.31, корп. 4
(детская площадка)

	- демонтаж полиуретанового покрытия
                                                      кв.м.  497,00
- устройство АБП                        кв.м.  497,00
- устройство полиуретанового покрытия
                                                      кв.м.  497,00

	Итого:
	8314531,00